BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Sinh viên đang học tại trường

                  Kính gửi:……………………………………………………………..

                                  ………………………………………………………………

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN XÁC NHẬN:

Họ và tên sinh viên:………………………………………………………………..

Ngày sinh:……/……/………………..Giới tính:    Nam              Nữ

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..

Hiện là sinh viên Lớp (ngành):……………………………………………………….

Mã sinh viên:…………………………………………………………

Khoa:…………………………………………………………………

Khóa:………………………………………………………………..

Hệ đào tạo:………………………………………………………….

Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ sinh viên:…………………………

Về việc:……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Bình Định, ngày …. tháng ….. năm …….

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ - SINH VIÊN